
 

 
          

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 

 

X СЪЕЗД  

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

02.12.2025                                                                                                г. Москва  

 

 

Об отчёте Ревизионной комиссии 

Общественной организации 

«Всероссийский Электропрофсоюз»  

о деятельности за период с декабря 2020 года 

по декабрь 2025 года  

 

 

Заслушав и обсудив отчётный доклад Ревизионной комиссии 

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» о 

деятельности выборных органов и отраслевого Профсоюза в целом за период 

после VIII Съезда Всероссийского Электропрофсоюза, действуя в рамках 

полномочий, определённых ст. 38 «Съезд Профсоюза и его компетенция» 

Устава ВЭП, X Съезд Общественной организации «Всероссийский 

Электропрофсоюз» 

  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Отчёт Ревизионной комиссии Профсоюза утвердить. 

 

2. Поручить Президиуму Профсоюза обобщить предложения 

и замечания, высказанные делегатами X Съезда Всероссийского 

Электропрофсоюза, и разработать мероприятия по их реализации.  

 

 

 

                

Председатель 
 

 

     

Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________ 
Рассылка по списку ТО ВЭП. 


